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תושבי מועצה נכבדים,
עם סיומה של שנת 2016, מוגש לכם סיכום שנתי של מרכז שיטור קהילתי (מש"ק) 
גדרות לעיונכם. במהלך השנה משטרת ישראל הגבירה את נוכחותה בגזרת המועצה, 
דבר שתרם לירידה שנתית של 35% בכמות אירועי הפע"ר לעומת שנת 2015. בנוסף 
היו במש"ק שינויים בכוח אדם הן ברמת השוטרים והן ברמת המתנדבים וגם מעורבות 

התושבים בנושא הביטחון עלתה, דבר שהוביל לסיכול מספר אירועים עוד בתחילתם.

על כל אלה ועוד במסמך שלפניכם, אך תחילה – סיכום אירועי הפע"ר בשנת 2016:

נתונים נוספים:
1. שתי עבירות תופסות נתח של יותר מ-86% מהאירועים – התפרצות לבית וגניבת רכב.

2. בחמישה ישובים אנו רואים ירידה גדולה בכמות האירועים, ואילו ישוב אחד נותר ללא שינוי                                 
    ובישוב אחד כמות האירועים עלתה.

3. כבכל שנה, רובם המוחלט של האירועים התרחש בלילה (01:30-05:00), מקצתם בשעות  
    הערב המוקדמות (18:00-22:00) ומיעוט קטן מאוד של האירועים התרחש בשעות היום.

4. אין יום פעיל יותר באופן גורף במהלך השבוע, אולם סוף השבוע לרוב היה שקט יותר 
    מימים א'-ה'.

5. בחלוקה רבעונית, ברבעון א', ג' ו-ד' היו 33 אירועים בכל רבעון. ברבעון ב' היו רק 11 
    אירועים. הירידה מוסברת ככל הנראה בכניסה של כוחות נוספים לפעילות בגזרת המועצה – 

    סיור רחובות וגדרה, כוחות בילוש, היחידה האווירית, מתנ"א ועוד.

ישוב/אירוע   פריצה לבית    גניבת רכב   פריצה לרכב   פריצה לעסק   סה"כ  

-23% גן הדרום             9              5              1             2            17 

-45% כפר אביב            12            7                3                 2            24 

כפר מרדכי      4              2                 1              0               7      74%-

-55% מישר             7                  1             0                 1             9 

0% משגב דב           16                5                 1                   1            23 

-35% עשרת             7              5              0                1            13 

21% שדמה           10            5           1                  1       17 

-35% סה"כ *             65 (91)         30 (62)        7 (17)           8 (2)     110 

* בסוגריים כמות העבירות ב-2015

שינוי לעומת 
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שינויים בכוח האדם

יציאה  לקראת  פרישה  לחופשת  רוז'ה  ראובן  ההפעלה  בסיס  מפקד  יצא   2016 שנת  במהלך 
לגמלאות. במקומו נכנס לתפקיד משה קטיעי, אשר הביא עימו משב רוח רענן לבסיס ההפעלה 
ושינה את המקום הן בתחום כוח האדם המתנדב והן בתחום ניראות הבסיס. מתנדבים ותיקים 
פרשו, מתנדבים חדשים וצעירים הצטרפו לכוחותינו, הדרישות מהמתנדבים השתנו והוקשחו 

והרמה המקצועית שלהם עלתה ועוד תעלה.
לתפקיד מש"ק אשכול גדרות הגיע אלי זילברמן, אשר במשך שנים רבות היה השוטר הקהילתי 
במועצה אזורית גן רווה. אלי, אשר במסגרת תפקידו משמש כסייר המקומי מטעם המשטרה, 
בגזרת  בפשיעה  במלחמה  נוסף  כלי  ומהווה  הקהילתי  השיטור  בתחום  הרב  מנסיונו  תורם 

הישובים.

השתתפות התושבים במאמץ
ישובי המועצה,  ווטסאפ העוסקות בתחום הביטחון בכלל  במהלך שנת 2016 הוקמו קבוצות 
וכיום יש בישובים כוח זמין הפועל באירועים שונים. מתוך אותן קבוצות הגיעו לאחרונה מספר 
תושבים להתגייס למערך המתנדב של מג"ב בישובים, ואני קורא לכל מי שרוצה לתרום לביטחון 

האישי בגדרות – בואו והצטרפו אלינו.
כמובן שעליכם לזכור כי במסגרת קבוצות הביטחון המקומיות עליכם להישמע להוראות החוק 
בניגוד  הפועלים  אזרחים  מגבות  לא  בפרט  והמשטרה  בכלל  המדינה  לידיים.  אותו  לקחת  ולא 
לחוק, ולכן הימנעו משימוש בנשק קר או חם במהלך הפעילות שלכם בישובים. המקום היחיד 

שמעניק לכם סמכויות, ביטוח וגב משפטי הוא משטרת ישראל.

אירועים בולטים בשנת 2016
במהלך השנה החולפת היו מספר אירועים בולטים בגזרה. מספר פורצים נתפסו באזורנו, חלקם 
קשור באופן ישיר לפעילות פלילית בגזרת המועצה. בחודש אוגוסט נתפס בכניסה לבן זכאי על 
ידי צוות מש"ק גדרות פורץ לאחר שברח מזירת אירוע, ברור לכולנו כי מי שפורץ בבן זכאי מגיע 

לביקורים גם אצלנו.
בחודש דצמבר נתפס חשוד לאחר גניבת רכב ממישר וזאת לאחר חקירה סמויה וממושכת של 
המשטרה כנגד החוליה שפעלה באזורנו. בחודש זה גם נתפס רכב שנגנב מיבנה ולאחר מרדף 
משטרתי של צוותי מש"ק גדרות ונקודת יבנה ננטש על ידי החשודים שהצליחו להימלט רגלית 

בחסות החשיכה.

פעילות שגרתית
במהלך השנה מתקיימים ביקורים תדירים באתרי הבניה השונים במועצה. במהלך הביקורים 
הללו נבדקים הפועלים במקום ואנו מוודאים כי יש להם אישורי העסקה כנדרש בחוק. הביקורים 
מתקיימים גם בלילות על מנת לוודא כי אין לינת פועלים בתוך הישובים. אני פונה לבונים שבינינו 
ומבקש – הימנעו מהעסקת תושבי שטחים ללא אישורים כנדרש, הענישה הוחמרה מאוד בשנה 
האחרונה והדבר יכול להוביל לאי נעימות גדולה מאוד ולפתיחת תיק פלילי, סגירת אתר העבודה 

ועוד. בכל שאלה בנושא אתם מוזמנים לפנות אלי להבהרות.
נושא נוסף עליו הושם דגש במהלך השנה הוא עבירות התנועה. במהלך השנה עסקתי בהסברה 
התנועה  בתחום  הפעילות  מירב  כאשר  פה  בעל  הוזהרו  רבים  נהגים  פעמים,  של  רב  מספר 
התמקד בנושא חגירה נכונה של הילדים. לקראת סוף השנה בוצעו בשני מועדים שונים מבצעי 
דו"חות תנועה לתושבים  נרשמו תשעה  אלו  נוספים, במהלך מבצעים  כוחות  אכיפה בשת"פ 
אשר נהגו כאשר ילדיהם אינם חגורים. שימו לב – מעבר לעבירת התנועה המתלווה למעשה זה 
ולאי הנעימות שבמפגש כזה ביני לביניכם, מדובר בסכנת חיים אמיתית לילדיכם. ילד לא חגור 
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עלול להיזרק ממושבו דרך השמשה הקדמית או עליכם גם בתאונה במהירות נמוכה ואפילו בעת 
בלימת חירום.

נושאים בולטים נוספים - במסגרת פעילות המש"ק בוצעו 65 מבצעים כנגד עברייני רכוש בהם 
החינוך  במוסדות  משמרות   220 ערכו  המש"ק  ומתנדבי  שוטרי  בישובים.  רבים  כוחות  רוכזו 
והגנים. בבית הספר הועברו 60  לילדים לחצות את הכביש בבטחה בדרך לבית הספר  וסייעו 
עם  מרוכזים  מפגשים   4 נערכו  שונים.  בנושאים  הקהילתי  השוטר  ע"י  לילדים  לימוד  שעות 
התושבים בנושא הביטחון האישי והשמירה על הרכוש ו-25 מפגשים עם בעלי עסקים באזור 

בנושא שמירה ואבטחה במקום.

גיוס לבסיס הפעלת המתנדבים
בימים אלה אנו נמצאים בעיצומו של תהליך גיוס מתנדבים חדשים. במסגרת תהליך זה נמצאים 
כ-15 מועמדים חדשים לגיוס בבדיקות שונות של המשטרה, לאחר שיאושרו יתחילו בהכשרה 
שבסיומה ישתלבו בסיורי המניעה והנוכחות של בסיס מג"ב גדרות. כמובן שאם גם אתם רוצים 
להצטרף אלינו ועדיין לא עשיתם זאת אתם מוזמנים לגשת לרופא המשפחה שלכם ולקבל ממנו 
אישור שאין לכם מניעה רפואית להתנדב למשטרה, עם האישור הזה תגיעו אלינו למלא טפסים 

ותשתלבו בקורס שייפתח בחציון השני של שנת 2017.

 – לביתכם  לפריצה  ולהקטנת הסיכון  אני מזכיר את העקרונות הבסיסיים לשמירה על הרכוש 
נעילת כל פתחי הבית, הפעלת אזעקה, התקנת פינים בחלונות, כיבוי תאורה פנימית והדלקת 
תאורה חיצונית והסתרת חפצים יקרי ערך. זכרו – רק ערנות ומודעות שלכם, התושבים, תוכל 
ההגנה  באמצעי  בתבונה  השתמשו  הבא.  האירוע  את  ולמנוע  הפשיעה  גרף  את  להוריד 
הקיימים בביתכם ואם לא קיימים כאלה – אנא התקינו בהקדם, אשמח לתת יעוץ ראשוני לגבי 

אמצעי ההגנה המתאימים לכם. 
הגבירו ערנות ושימו לב לאנשים חשודים המסתובבים בישובים ודווחו מיד למוקד 100 על 

כל רכב או אדם חשוד.

להלן דרכי יצירת קשר עם גורמי הביטחון במועצה:
שגיא סגליס, מפקד מרכז השיטור הקהילתי: 050-6277413 א. 

משה קטיעי, מפקד בסיס הפעלה: 050-5076345 ב. 
אלי זילברמן, מש"ק אשכול גדרות: 050-6273385 ג. 

שמעון הרפז, קב"ט המועצה: 050-2116746 ד. 
קובי צ'יטונה, סגן קב"ט המועצה: 050-5814017 ה. 

ניידת בטחון גדרות (צוות 3): 050-5204120 ו. 
                                                         

                
שגיא סגליס

מפקד מרכז השיטור הקהילתי
מ.א.גדרות
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